



ORDEN DE COMPRA Nº 00000661/2025

Señores : LONZA CENTRO FERRETERO VALLENAR SPA RUT Nº 077482213-5
 Dirección :
 Fono :
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	wc c'estanque valencia (IMV1052) - OBS: 2 WC CASTILLA CAST	\$62,201.68	\$124,403.36
3.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	kit instalacion wc (IMV10000053) - OBS: 3 KIT INSTALACION WC	\$5,226.89	\$15,680.67
2.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	monomando lavatorio anakena aa9000 (823) - OBS: 2 MONOMAN	\$7,058.82	\$14,117.65
4.000	TUBO	215-22-04-010-001-000	silicona blanca (IMV1547) - OBS: 4 SILICONA BLANCA	\$2,983.19	\$11,932.77
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	pistola calafateo (IMV1317) - OBS: 1 PISTOLA CALAFATERA	\$1,823.53	\$1,823.53
				SUB TOTAL:	\$167,958
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$167,958
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$31,912.
				TOTAL:	\$199,870

SON: Ciento noventa y nueve mil ochocientos setenta pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
 RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,
 ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS
 OBSERVACION : ODP 156 DPTO DAF, ADM RECINTOS Y VEHICULOS, PARA SER UTILIZADO PRIMER PISO EDIFICIO
 CONSISTORIAL.
 ID Chile-Compra :

 FIRMA
 Jefe Adquisiciones

 VB DIRECTOR
 Finanza / Presupuesto

 RECIBI
 Conforme